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МОДУЛ 2. КРЕАТИВНОСТ И ПРАКТИЧНИ
ВЕШТИНИ ВО ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 1

Вовед во Moodboards – moodboard служи како визуелно складиште на
инспирација. Сметајте го за платформа каде што ги собирате сите ваши
омилени елементи и ја надополнувате вашата колекција – фотографии, нијанси,
текстури, шари.

Собирање инспирација – истражувајте списанија, интернет или искористете
од достапни материјали. Можете да направите слики од елементи што ве
инспирираат. Од суштинско значење е сите компоненти да бидат стилски
кохерентни и да се усогласат со концептот нула отпад.

Дефинирање на темата – сега изберете ја темата за moodboard. Опциите
вклучуваат Eco Future, Urban Nature или Zero Waste Minimalism. Од суштинско
значење е темата да ја поддржува кохерентноста на проектот.

Креирање табла за расположение – Започнете со склопување на вашата
табла за расположение. Можете да ги залепите исечоците на лист хартија или
да дизајнирате дигитална верзија на вашиот компјутер. Осигурајте се дека
боите, текстурите и шарите се хармонизираат ефикасно.

Презентација и дискусија – ќе го претставите вашиот moodboard и ќе го
објасните образложението зад вашите избрани инспирации. Идентификувајте
ги заедничките елементи во проектите на другите. Размислете што
придонесува за кохерентноста на moodboard и како може да се искористи во
последователните фази на дизајнирање.


